
6月 MCT11チャンネル 週間番組表

3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日
月 火 水 木 金 土 日

00

00

45

55

00

00

00

00

24

30

00

30

45

55

00

24

30

00

00

00

00

25

45

55

00

24

30

00

00

24

30

00

00

30

00
.

30

00

00

30

1

2

3

4

パイナップルつばさのわっぜかTV
「みんなも気になっているあの1 tree coffeeをご紹介！／つばさが黒木自動車で車買い替え!？／

突撃あなたにインタビュー『父の日にあげたいもの』／まいぷれ情報」

パイナップルつばさのわっぜかTV

パイナップルつばさのわっぜかTV

キラリ女志力～トヨタ車体研究所 森重 亜加子さん～

キラリ女志力～トヨタ車体研究所 森重 亜加子さん～

MCTインフォメーション

23

そいじゃが！ケーブルテレビ

第一工業大学公開講座

音楽館 ～小迫宗平～

そいじゃが！ケーブルテレビ
「国分北小で種まき／国分中央高校生が国分西小で出前授業／西郷どん軽トラ市

霧島市総合防災訓練／高専校内合同企業セミナー ほか」

テレビショッピング

ピースの毎日ハッピース
MCTインフォメーション

13

キラリ女志力～トヨタ車体研究所 森重 亜加子さん～

22

キラリ女志力～トヨタ車体研究所 森重 亜加子さん～

新・霧島放浪記
～一休 eスポーツに挑戦篇～

そいじゃが！ケーブルテレビ

音楽館 ～小迫宗平～

TDN通販番組

19

23

パイナップルつばさのわっぜかTV

パイナップルつばさのわっぜかTV

4

今年も見せます！春の運動会
「上小川小学校／国分北小学校／向花小学校／国分西小学校」
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今年も見せます！春の運動会
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今年も見せます！春の運動会
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今年も見せます！春の運動会
「上小川小学校／国分北小学校／向花小学校／国分西小学校」 8
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6月 MCT12チャンネル 週間番組表

3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日
月 火 水 木 金 土 日
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